
Prefeitura do Municipio de Angatuba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 129/2021 
De 01/04/2021 

.JOÃO DAMASCE O DOS SANTOS. Prefeito interino do Município 

de Angatuba. do fatado de SãC' Paulo. usando das atribuições que lhe 

foram c011 leridas pela Lei Municipal n'' 024/:2012: 

RESOLVE: 

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data a Sra JESSICA LOPES PEREIRA. portadora do 

RG 48.482.887-3 SSP/SP. para ocupar o cargo em comissão de As.\essor de Gabinete. reteréncia "f'. 

lotada junto a Secretaria Municipal de Educação. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data ele :,lia publicação. 

REGJSTRE-SE. PUBLlQL. E-SE. 

PREl·EITU RA DO MUNICÍPIO 

A fixada no quadro da Prefeitura 
Angatuba, 01/04/2021. 

1)1- 2021. 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 - INTERNET: 

www.anwtuba.sp.qcv,.ll.!: 


